Anhang E / Ersatzteile / Blatt 1 von 5
Ersatzteilliste Kran 7070 (ET_48200)

Nutmutter M45 x 1,5 DIN 1804_DIN 1804 - M45x1.5 -

46583

ISO 4017 - M12 x 25-N

46442

Hexagon Flange Nut ISO - 4161 - M8 - N
ISO 10642 - M8 x 30 --- 30N

ISO 4018 - M10 x 20-WN

Washer DIN 126 - 11

46370



m B EHA@ Anhang E / Ersatzteile / Blatt 2 von 5
Ersatzteilliste Kran 7070 (ET_48200)

Spring washer DIN 128 - A8
ISO 4762 M8 x 35 --- 35

utmutter M45 x 1,5 DIN 1804_DIN 1804 - M45x1.5 - N

46583 46420 ,46425
)/a ) 46460

46415 .

0 Z 1. 46460
46410

0

46450
46583

[

' 46460




Anhang E / Ersatzteile / Blatt 3 von 5
Ersatzteilliste Kran 7070 (ET_48200)

ISO 4762 M8 x 35 --- 35N

46585



Anhang E / Ersatzteile / Blatt 4 von 5
Ersatzteilliste Kran 7070 (ET_48200)

Pendelbremse 46170
DIN EN ISO 7040 - M24 - N
Washer D|N 125-A25 46191
49362
46189 46179

46191
46175
SO 4762 M16 x 25 --- 25N

10

46175

46173
46175

ISO 4762 M16 x 25 --- 25N

‘ —
ISO 4762 M16 x 25 --- 25Ni ’
DIN EN ISO 7040 - M24 - N

Washer DIN 125 - A 25
49351

46181
ISO 4762 M10 x 25 --- 25N



Anhang E / Ersatzteile / Blatt 5 von 5
Ersatzteilliste Kran 7070 (ET_48200)

Pendelbremse 48500
DIN EN ISO 7040 - M24 - N
Washer DIN 125 - A 25 46191
46189 46179

46191

A / 46175

O (' ) SO 4762 M16 x 25 - 25N

49361
46175
46175
ISO 4762 M16 x 25 - 25N

ISO 4762 M16 x 25 -~ 25N g

DIN EN ISO 7040 - M24 - N
Washer DIN 125 - A 25

49356
48508
49353

48508

48511
46183 ISO 4762 M10 x 25 --- 25N



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Blatt2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht7

	Blatt3
	Zeichenansicht8
	Zeichenansicht9
	Zeichenansicht10
	Zeichenansicht11

	Blatt4
	Zeichenansicht14
	Zeichenansicht19

	Blatt5
	Zeichenansicht16
	Zeichenansicht18


